RIACHO DE
SAl'ITANA

PREFEITURA

PORTARIA N.e 092/2025
MAto DE 2025.

RIACHO DE SANTANA/RN, 15 DE

o Prefeito Municipal de Riacho de santana, Estado do Rio Grande do

Norte, Senhor Davi Cassio Fernandes de Silva, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pelo Aít.74, inciso l, da Lei orgânica

do Município de Riacho de Santana.

RESOLVE,

Art. le Nomear a senhora MARIA RAISSA PEREIRA DA SILVA, CPF n"

L6L.7L6.6L4-65, para exercer o cargo de CooRDENADORA DE

ADM lN ISTRAÇÃO DO MU NICíPIO.

Art. 2s A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,

com efeitos retroativos a 12 de maio de 2025'

palácio Municipal de Riacho de santana/RN, em 15 de maio de

2025

Davi

Mu 5*

Rua: Manoel de Souza Lima no 350, Centro CEP: 59987'000

Email: prefriachodesanta narn@ gmail.com cNPJ : 08.357.634/000 1 -08